

证券代码:002065 证券简称:东华软件 公告编号:2013-020

## 东华软件股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示

本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,739,454,180.05	1,383,511,529.31	25.73%
营业利润	312,536,694.50	205,607,562.74	52.01%
利润总额	335,694,333.76	241,050,908.42	39.26%
归属于上市公司股东的净利润	306,388,594.72	225,625,852.79	35.79%
基本每股收益(元)	0.4441	0.3270	35.81%
加权平均净资产收益率	10.50%	9.48%	1.02%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,248,838,273.88	4,010,462,137.66	5.94%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,934,304,267.53	2,765,909,112.81	6.09%
股本	689,967,200.00	689,967,200.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.2528	4.0088	6.09%

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内的经营状况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内,公司继续坚持内生式与外延式发展并举的战略,公司通过提供拥有自主知识产权的软件产品,领先的系统集成技术及全方位的信息服务,继续保持行业中的稳定增长。报告期内公司实现营业收入1,739,454,180.05元,较上年同期增长25.73%;营业利润312,536,694.50元,较上年同期增长52.01%;利润总额335,694,333.76元,较上年同期增长39.26%;归属于上市公司股东的净利润306,388,594.72元,较上年同期增长35.79%。

## 2. 增减变动幅度超过30%以上的主要财务指标说明

营业总收入比上年同期增长25.73%,营业利润比上年同期增长52.01%,利润总额比上年同期增长39.26%,归属于上市公司净利润比上年同期增长35.79%,主要原因为公司承接的项目合同增加以及合并天津东华博雅软件有限公司。  
本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的 2013年第一季度季度报告”中预计的业绩不存在差异。

## 四、业绩追溯原因和股份异动情况分析

不适用

五、其他说明

不适用

六、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;  
3.深交所要求的其他文件。

东华软件股份有限公司董事会  
2 0 1 3 年 7 月 3 1 日

证券代码:002148 证券简称:北纬通信 编号:2013-024

## 北京北纬通信科技股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	2013年(1-6月)	2012年(1-6月)	增减变动幅度(%)
营业总收入	136,018,402.09	122,369,400.90	11.15%
营业利润	29,836,758.38	18,378,982.84	63.23%
利润总额	29,856,102.43	18,354,688.88	62.66%
归属于上市公司股东的净利润	24,949,142.21	17,330,500.23	42.32%
基本每股收益(元)	0.22	0.15	46.67%
加权平均净资产收益率	4.92%	3.79%	1.13%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减幅度(%)
总资产	538,685,344.38	513,048,523.24	5.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	510,547,255.65	496,938,113.44	2.74%
股本	113,400,000.00	113,400,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.50	4.38	2.74%

注:1.上述表内数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
2013年上半年,公司各项业务保持稳定发展,当期实现营业收入13,601.84万元,较上年同期增长11.15%;营业利润、利润总额分别增长63.23%和62.66%;归属于上市公司股东的净利润32,494.91万元,比上年增长42.32%。以上指标大幅变动的主要原因是公司手机游戏、手机视频业务保持较好的发展态势,各项成本费用管控合理,销售毛利率比上年同期有所提高,从而使盈利水平大幅提升。

公司2013年上半年实现基本每股收益0.22元,比上年同期增长46.67%。  
三、与初次业绩预告的差异说明  
公司于2013年4月23日披露的《2013年第一季度报告》中预计:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长10%-30%,净利润变动区间为1928.36万元到2278.97万元;  
公司于2013年7月13日披露的临时公告《2013年度半年度业绩预告修正公告》中将一季报报告中披露的业绩修正为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长30%-50%,净利润变动区间为2278.97万元到2699.88万元。

本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预告修正公告不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员、签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;  
特此公告。

北京北纬通信科技股份有限公司 董事会  
二〇一三年七月三十日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2013-047

## 深圳市怡亚通供应链股份有限公司2013半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

本公告所载2013半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,118,281,828	3,686,005,208	11.73%
营业利润	114,576,403	92,890,562	23.35%
利润总额	117,979,719	100,086,289	17.88%
归属于上市公司股东的净利润	91,081,534	86,120,294	5.76%
基本每股收益(元)	0.09	0.10	-10.00%
加权平均净资产收益率	5.29%	6.25%	-15.36%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	11,380,836,202	10,464,786,119	8.75%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,151,553,961	1,482,849,042	45.10%
股本	986,126,241	834,126,241	18.22%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.18	1.78	22.47%

注:1.上述数据以公司合并报表数据填列;

2.上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的数据填列;

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内公司实现营业收入411,828.18万元,与上年同期相比增长11.73%;实现营业利润11,457.64万元,与上年同期相比增长23.35%;实现利润总额11,797.97万元,与上年同期相比增长17.88%;实现归属于上市公司股东的净利润9,108.15万元,与上年同期相比增长5.76%。报告期内,公司广设供应链业务、深度供应链业务、金融服务业业务毛利率较上年同期变化较小,因业务收入增长,促使公司整体经营业绩较上年同期有所增长。

报告期内期末权益比上年末上升45.10%,主要是本期非公开发行股票所致。

## 三、是否与初次业绩预告存在差异的情况说明

无  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员)签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;  
3.深交所要求的其他文件。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 董事会  
2 0 1 3 年 7 月 3 0 日

证券代码:000212 证券简称:科陆电子 公告编号:201336

## 深圳市科陆电子科技有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	594,777,513.64	704,752,766.09	-15.60%
营业利润	55,005,469.33	57,080,894.90	-3.48%
利润总额	65,495,615.68	71,203,612.36	-8.02%
归属于上市公司股东的净利润	53,716,877.46	62,186,451.30	-13.62%
基本每股收益(元/股)	0.1354	0.1568	-13.65%
加权平均净资产收益率(%)	4.15%	5.10%	-0.95%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产(元)	2,881,668,691.83	2,774,910,057.67	3.85%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,303,881,283.89	1,266,032,006.43	2.99%
股本(股)	396,690,000.00	396,690,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.29	3.19	3.13%

注:1.上述数据以公司合并报表数据填列;

注:1.上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产指标以归属于上市公司股东的数据填列;

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内,公司实现营业收入594,777,513.64元,比上年同期减少15.60%;实现营业利润55,005,469.33元,比上年同期减少3.48%;实现利润总额65,495,615.68元,比上年同期减少8.02%;实现归属于上市公司股东的净利润53,716,877.46元,比上年同期减少13.62%。主要原因为:本报告期内,因生产交付的销量同比减少,导致上半年业绩同比下降。下半年,公司将增加订单的生产交付,以保障公司全年经营业绩目标的实现。

## 2. 财务状况说明

截止2013年6月30日,公司总资产2,881,668,691.83元,较年初增长3.85%;归属于上市公司股东的所有者权益1,303,881,283.89元,较年初增长2.99%。

三、与初次业绩预告的差异说明  
公司2013年4月24日发布的公司2013年第一季度报告中对2013年半年度的业绩预计为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长的幅度为-15%-15%,预计2013年1-6月实现归属于上市公司股东的净利润约为5,285.85,7,151.44元。

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告情况不存在重大差异。

## 四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员)签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;  
特此公告。

深圳市科陆电子科技有限公司 董事会  
二〇一三年七月三十日

证券代码:000212 证券简称:路翔股份 公告编号:2013-042

## 路翔股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	343,188,946.06	914,866,254.24	-62.49%
营业利润	-6,428,359.89	2,740,893.57	-327.24%
利润总额	-6,452,530.72	2,711,811.73	-337.94%
归属于上市公司股东的净利润	-4,988,606.11	1,012,222.17	-592.84%
基本每股收益(元)	-0.035	0.008	-537.50%
加权平均净资产收益率	-1.88%	0.39%	减少2.27个百分点
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,193,820,299.51	1,290,115,935.28	-7.46%
归属于上市公司股东的所有者权益	414,668,885.72	267,907,079.25	54.78%
股本	142,103,469.00	121,400,000.00	17.05%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.92	2.18	33.94%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内,公司实现营业收入343,188,946.06元,同比减少62.49%;实现营业利润-6,428,359.89元,同比减少327.24%;实现利润总额-6,452,530.72元,同比减少337.94%;实现归属于上市公司股东的净利润-4,988,606.11元,同比减少592.84%,基本每股收益-0.035元,同比减少537.50%。

上述财务指标同比减少的主要原因是:①公司控股子公司辽宁路翔年初已解解散,目

证券代码:002399 证券简称:海普瑞 公告编号:2013-031

## 深圳市海普瑞药业股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	951,299,605.81	934,766,914.81	1.77%
营业利润	297,480,694.81	382,782,067.09	-22.28%
利润总额	299,197,781.11	382,931,393.47	-21.87%
归属于上市公司股东的净利润	252,999,076.11	329,676,815.22	-23.26%
基本每股收益(元)	0.32	0.41	-21.95%
加权平均净资产收益率	3.14%	4.21%	-1.07%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	7,968,856,183.27	8,259,893,243.21	-3.52%
归属于上市公司股东的所有者权益	7,765,391,592.75	7,961,506,212.56	-2.46%
股本	800,200,000.00	800,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	9.70	9.95	-2.51%

注:表内数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内,公司实现营业收入95,129.96万元,同比上年同期增加1.77%,主要原因

是公司产品肝素原料药销售数量上升所致。

公司实现营业收入29,748.07万元,同比上年同期下降22.28%;利润总额29,919.78万元,同比上年同期下降21.87%;归属于上市公司股东的净利润25,299.91万元,同比上年同期下降23.26%。主要原因是报告期内产品销售价格较上年同期下降,同时营业成本较上年同期上升,使得报告期内毛利率下降所致。

## 三、与初次业绩预告的差异说明

公司2013年第一季度报告全文中对2013年半年度公司经营业绩进行了预计:归属于上市公司股东净利润比上年同期下降幅度为-25%—-5%。详细内容参见2013年4月20日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.cn的《深圳市海普瑞药业股份有限公司2013年第一季度季度报告全文》。

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2013年第一季度报告中预告的业绩不存在差异。

## 四、其他说明

无。

## 五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人和会计机构负责人冯达先生签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人李振强先生签字的内部审计报告;  
3.深圳证券交易所要求的其他文件。

路翔股份有限公司董事会  
2 0 1 3 年 7 月 3 0 日

证券代码:0002254 股票简称:泰和新材 公告编号:2013-017

## 烟台泰和新材料股份有限公司2013年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

## 一、2013年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	858,341,069.27	753,129,985.80	13.97%
营业利润	47,180,099.72	49,149,179.40	61.86%
利润总额	50,761,026.08	39,301,585.39	36.08%
归属于上市公司股东的净利润	38,385,363.97	31,047,854.40	23.67%
基本每股收益(元)	0.08	0.06	33.33%
加权平均净资产收益率	2.38%	1.89%	0.49个百分点
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,290,680,843.04	2,194,475,589.92	4.38%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,632,569,357.51	1,593,832,280.35	2.43%
股本	509,028,000.00	391,566,000.00	30.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.21	4.07	-21.13%

注:1.上述数据以公司合并报表数据填列;

二、经营业绩和财务状况情况说明  
2013年上半年,受供需改善影响,氨纶市场逐步回暖,销售价格同比回升。针对这一局面,公司积极优化产品结构,及时满足市场需求,上半年氨纶产能的产量、销量均明显增加,氨纶业务实现收入和利润均有较大幅度的回升。

由于经济持续低迷,全球钢铁、水泥等工业领域对同位芳纶的需求不断萎缩,低端领域无序竞争的苗头不断蔓延,对高端领域的需求也形成一定拖累。受此影响,泰和新材料业务实现的利润出现较大幅度的下降,在一定程度上抵消了扭亏为盈业务回升对公司业绩的影响。

随着工艺控制水平的提高,公司对位芳纶的制成率显著提高,生产成本大幅降低,在市场竞争中,新产品研发及成本也取得新的突破,产量、销量和产品品质再上新台阶,为改善经营业绩业务的良好开局提供了坚实的基。另一方面,公司设立泰和新材料先进制造技术有限公司,通过引入拉紧了与终端客户的距离,也在一定程度上提升了泰和新材料的附加值,助推了泰和新材料业务的良性发展。

得益于扭亏为盈业务的回暖,公司经营情况明显改善,2013年1-6月公司共实现营业收入4,718.01万元,同比增长61.86%;利润总额5,076.10万元,同比增长36.08%;归属于上市公司股东的净利润3,839.54万元,同比增长23.67%。

报告期内,公司实施了10股转增3股的资本公积转增股本方案,期末股本总额较期初增加30%。

三、与初次业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在差异。

## 四、其他说明

无。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;  
3.深交所要求的其他文件。

烟台泰和新材料股份有限公司 董事会  
2 0 1 3 年 7 月 3 1 日

大股东,持股比例为11.38%,不属于星网视易的控股股东。因此本次星网视易的增资构成深交所股票上市规则规定的关联交易。

## 二、关联交易的基本情况

(一)基本交易情况  
名称:福建星网视易信息系统有限公司  
成立日期:2004年6月9日  
注册资本:12,000万元  
地址:福州市仓山区建新镇金山大道618号桔园洲工业园19号楼一、二层  
法定代表人:郑晓宏  
经营范围:视频通讯产品、互联网接入设备、网络及通讯设备、电子计算机及外部设备的经营、销售;软件开发、系统集成业务及咨询服务;室内广告设计、制作与发布。以上经营范围涉及许可经营项目的,应在取得有关部门的许可后方可经营。  
股权结构情况(按次增资):

股东名称	出资额	出资比例	出资比例
福建星网视易软件有限公司	10,370,370	51.85%	51.85%
唐朝新	3,333,330	16.67%	16.67%
刘灵辉	2,275,130	11.38%	11.38%
卓超	2,142,860	10.71%	10.71%
陈凤	1,878,310	9.39%	9.39%
合 计	20,000,000	100%	100%

四、交易目的和对上市公司的影响  
本次增资有利于星网视易的业务发展,有利于促进星网视易的进一步发展壮大,从而提高公司整体竞争力和盈利能力。本次增资后,星网视易对星网视易的持股比例仍为51.85%。星网视易的增资不影响公司在被控软件和被控软件的权益。

## 五、累计交易情况

除本次关联交易外,本年年初至2013年7月30日,公司与关联人未发生其他关联交易。

(二)交易的主要内容  
公司独立董事发表事前认可意见,关于全资子公司福建星网视易软件有限公司(以下简称“被控软件”)向其控股股东福建星网视易信息系统有限公司(以下简称“星网视易”)增资的议案,公司同意被控软件向星网视易按比例增资符合发展客观需要,同时为支持和促进星网视易业务发展。所涉及之关联交易程序合法,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及中小股东利益的情况,决策程序符合《公司法》、深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规及《公司章程》的有关规定,对公司在被控软件的权益没有影响,不会损害上市公司及股东的利益。基于以上所述,我们同意将上述议案提交公司第三届董事会第十二次会议审议。

## 六、备查文件

(一)公司第三届董事会第十二次会议决议;  
(二)独立董事出具的独立意见;  
特此公告。

福建星网视易软件有限公司 董事会  
2 0 1 3 年 7 月 3 0 日

证券代码:002236 证券简称:大华股份 公告编号:2013-037

## 浙江大华技术股份有限公司关于限制性股票第三次解锁股份上市流通提示性公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
一、限制性股票第三次解锁数量为18,965,760股,占公司股本总额的1.65%;解锁日即上市流通日为2013年8月2日。

二、股权激励计划简述  
公司于2010年16日,公司召开第三届董事会第十五次会议审议通过了《浙江大华技术股份有限公司2009年限制性股票激励计划(草案)》,并向中国证券登记结算有限公司申请备案,拟以34.03元/股的价格向公司高级管理人员、核心技术人员(人员)等110人授予共计3,035,100股限制性股票。

根据中国注册会计师出具的审计报告,公司于2010年6月23日召开了第三届董事会第27次,公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划(草案)修订稿》,并经中国证监会备案无异议。

2010年6月18日,公司召开2010年第二次